

**Årsredovisning**  
för  
**Maree's Bilar AB**  
559253-9620  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Iskandar Maree, Styrelseledamot  
2024-09-06

Styrelsen för Maree's Bilar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom bilhandel och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Detta är bolagets första verksamhetsår där verksamheten har varit i gång på heltid och omsättningen har således ökat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	22 015	5 543	928	101
Resultat efter finansiella poster	-100	436	450	43
Soliditet (%)	34,3	18,0	31,5	53,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	493 392	345 923	<b>864 315</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		345 923	-345 923	<b>0</b>
Årets resultat			-112 198	<b>-112 198</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>839 315</b>	<b>-112 198</b>	<b>752 117</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	839 316
årets förlust	-112 198
	<b>727 118</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	727 118
	<b>727 118</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		22 014 621	5 543 348
Övriga rörelseintäkter		251 100	173 959
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 265 721</b>	<b>5 717 307</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-20 263 722	-3 702 336
Övriga externa kostnader		-1 377 683	-942 211
Personalkostnader	2	-500 983	-455 420
Övriga rörelsekostnader		-17 505	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 159 893</b>	<b>-5 099 967</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>105 828</b>	<b>617 340</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		477	-118 605
Räntekostnader och liknande resultatposter		-206 270	-63 065
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-205 793</b>	<b>-181 670</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-99 965</b>	<b>435 670</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-99 965</b>	<b>435 670</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 233	-89 747
<b>Årets resultat</b>		<b>-112 198</b>	<b>345 923</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 967 000

4 592 963

**Summa varulager**

**1 967 000**

**4 592 963**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

35 000

0

Övriga fordringar

137 222

-960

**Summa kortfristiga fordringar**

**172 222**

**-960**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

51 367

210 777

**Summa kassa och bank**

**51 367**

**210 777**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 190 589**

**4 802 780**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 190 589**

**4 802 780**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

839 316

493 392

Årets resultat

-112 198

345 923

**Summa fritt eget kapital**

**727 118**

**839 315**

**Summa eget kapital**

**752 118**

**864 315**

#### Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

0

680 018

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**680 018**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 334 639

2 660 720

Förskott från kunder

56 980

0

Leverantörsskulder

0

99 900

Skatteskulder

0

73 826

Övriga skulder

21 853

424 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 999

1

**Summa kortfristiga skulder**

**1 438 471**

**3 258 447**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 190 589**

**4 802 780**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Ronneby 2024-09-06

*Iskandar Maree*

Iskandar Maree

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-06

*Ben Mahajezadeh-Heidari*

Ben Mahajezadeh-Heidari

Auktoriserad revisor


